СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУРЛЫКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 четвертый созыв

РЕШЕНИЕ

24.06.2021                                                                                                           №37
п. Бурлыкский

Об утверждении протокола и рекомендаций публичных слушаний по

обсуждению   проекта   решения   Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет за 2020 год»

Рассмотрев протокол и рекомендации публичных слушаний проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет за 2020 год», в соответствии с Положением о проведении публичных слушаний на территории муниципального образования  Бурлыкский сельсовет, Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Утвердить протокол и рекомендации публичных слушаний проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет за 2020 год» согласно приложению.

2. Поручить  заместителю главы администрации сельсовета Гаврюшиной Н.Ю. опубликовать протокол публичных слушаний на сайте муниципального образования Бурлыкский сельсовет в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетной, налоговой и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
	Глава сельсовета
__________________  А.П.Данилов
	Заместитель председателя Совета депутатов

_________________ Н.А.Рябченко

Разослано: администрации  сельсовета, в прокуратуру, в дело.

Приложение

                                                                                к решению Совета депутатов

                                                                                от 24.06.2021 №37
ПРОТОКОЛ №2
проведения публичных слушаний по обсуждению проекта

решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального   образования Бурлыкский сельсовет за 2020 год»
                      16 июня 2021 года
                        11 -00 часов.
Место проведения: здание администрации
Количество присутствующих: 9 человек.
Председательствующий: Данилов А.П. – глава администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет.
Секретарь: Гаврюшина Н.Ю. – заместитель главы администрации муниципального образования Бурлыкский сельсовет.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Обсуждение проекта решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет за 2020 год».
СЛУШАЛИ: Данилова А.П. – главу администрации, который ознакомил присутствующих с проектом решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет за 2020 год», пояснив, что на публичных слушаниях жители имеют право задавать вопросы и вносить любые предложения и замечания, и предложил перейти к вопросам и обсуждению.
     В ходе проведения публичных слушаний замечаний или предложений от граждан не поступило.

Данилов А.П. предложил, в соответствии со статьёй 28 и статьей 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, с Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Бурлыкский сельсовет:

1. Одобрить в целом проект решения Совета депутатов «Об  исполнении бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет за 2020 год».
2. Рекомендовать Совету депутатов:

2.1. принять решение Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет за 2020 год»;
2.2. обнародовать в установленном порядке протокол и рекомендации публичных слушаний;

2.3. протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета депутатов.

РЕШИЛИ: 1. Утвердить рекомендации публичных слушаний   согласно приложения.
                      Голосовали:  за
          - 9
           против             -  нет

           воздержалось  - нет

Председательствующий:

глава администрации

муниципального образования

Бурлыкский сельсовет                                                                          А.П. Данилов

                                                                               Приложение

                    к протоколу публичных

                    слушаний от 16.06.2021 г. №2
                                             РЕКОМЕНДАЦИИ

                                           публичных слушаний

по обсуждению проекта решения Совета депутатов муниципального

образования Бурлыкский сельсовет «Об исполнении бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет за 2020 год»

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Бурлыкский сельсовет и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, одобрив в целом проект решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет за 2020 год»,                                     собрание публичных слушаний  РЕКОМЕНДУЕТ:

         1. Принять проект решения Совета депутатов «Об исполнении бюджета муниципального образования Бурлыкский сельсовет за 2020 год».

         2. Обнародовать протокол и настоящие рекомендации в установленном порядке.

         3. Протокол и рекомендации публичных слушаний утвердить на очередном заседании Совета депутатов.

Председательствующий -

глава администрации

муниципального образования

Бурлыкский сельсовет                                                                          А.П. Данилов